АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 декабря 2016г.                               №857

О признании утратившими силу поста-

новлений  Администрации Анадырско-

го муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 31 декабря 2015 года № 761 «Об утверждении Порядка о

разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Анадырского муниципального района», Администрация Анадырского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 31 декабря 2016 года:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 14 ноября 2013 года № 496 «Об утверждении перечня муниципальных про-

грамм Анадырского муниципального района»;

1.2. Постановление  Администрации Анадырского муниципального района

от 05 июня 2014 года № 373 «О внесении изменений в  Перечень муниципаль-

ных программ Анадырского муниципального района, утверждённый постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 14 ноября

2013 года № 496»;

1.3. Постановление  Администрации Анадырского муниципального района

от 25 июня 2014 года № 418 «О внесении изменений в Перечень муниципаль-

ных программ Анадырского муниципального района, утверждённый постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 14 ноября

2013 года № 496»;

1.4. Постановление  Администрации Анадырского муниципального района

от 28 июля 2014 года № 501 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 496

«Об утверждении перечня муниципальных программ Анадырского муници-

пального района»;

1.5. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 01 октября 2014 года № 625 «О внесении изменений в  Перечень муници-

пальных программ Анадырского муниципального района, утверждённый по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 14 но-

ября 2013 года № 496»;

2

1.6. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 11 ноября 2014 года № 731 «О внесении изменений в  Перечень муници-

пальных программ Анадырского муниципального района, утверждённый по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 14 но-

ября 2013 года № 496»;

1.7. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 25 мая 2015 года № 221 «О внесении изменений в Перечень муниципальных

программ Анадырского муниципального района, утверждённый постановлени-

ем Администрации Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 го-

да № 496»;

1.8. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 13 ноября 2015 года № 578 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013г. № 496

«Об утверждении перечня муниципальных программ Анадырского муници-

пального района»;

1.9. Постановление Администрации Анадырского муниципального района

от 29 апреля 2016 года № 261 «О внесении изменений в Перечень муниципаль-

ных программ Анадырского муниципального района, утверждённый постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 14 ноября

2013 г. № 496»;

1.10. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 25 июля 2016 года № 442 «О внесении изменений в Перечень муници-

пальных программ Анадырского муниципального района, утверждённый по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 14 но-

ября 2013 г. № 496».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний Север»  и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко